Mariusz Pawlaczyk, tel. 62 765 13 97, referent ds. Zamówień Publicznych –Aneta Raszewska 
          Dudek, tel. 62 765 14 51, fax 62 757 13 23.

K. Wymagania dotyczące wadium

1.   Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 15 000,00 PLN (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych 00/100).

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert określonym w punkcie I niniejszej 

SIWZ –  dotyczy również wadium składanego w formie pieniężnej. 

2.    Formę wniesienia wadium wybiera Wykonawca spośród przewidzianych w art.